
 

 

Uchwała Nr 2/2015 

Obwodowej Komisji do Spraw Referendum w obwodzie gł osowania Nr 1 

w  Krynicy Morskiej  

z dnia 18 sierpnia 2015 r. 

 

w sprawie wyboru zast ępcy przewodnicz ącego Obwodowej Komisji do Spraw 

Referendum w obwodzie głosowania Nr 1 w  Krynicy Mo rskiej 

 

 Na podstawie art. 13 ust. 8 ustawy z dnia 14 marca 2003 r. o referendum 

ogólnokrajowym (Dz.U. z 2015 r. poz. 318) oraz § 3 ust. 2 pkt 1 regulaminu obwodowych 

komisji do spraw referendum, stanowiącego załącznik do uchwały Państwowej Komisji 

Wyborczej z dnia 6 lipca 2015 r. w sprawie regulaminu obwodowych komisji do spraw 

referendum powołanych do przeprowadzenia referendum ogólnokrajowego (M.P 631), 

Obwodowa Komisja do Spraw Referendum uchwala, co następuje: 

par. 1  

W wyniku głosowania jawnego/tajnego* na zastępcę przewodniczącego Obwodowej Komisji 

do Spraw Referendum w obwodzie głosowania Nr  1 w  Krynicy Morskiej wybrana została 

Pani  Sylwia Szczurek. 

Par. 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodnicz ąca 

Obwodowej Komisji do Spraw Referendum  

w  Krynicy Morskiej  

 
Ewa Ku źma 

 
 
 
 
 
 


